МБОУ НОШ №3 с. Троицкое

ПРИКАЗ №   18

 от 01.03.2022

О создании и функционировании  системы  методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров  МБОУ НОШ №3 с. Троицкое в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

	 В целях реализации  на территории  Нанайского района мероприятий федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» по формированию и обеспечению функционирования единой  федеральной системы  научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Утвердить прилагаемые:
	1.1. Модель методической службы  МБОУ НОШ №3 с. Троицкое;
	1.2. Дорожную карту по достижению показателей эффективности функционирования единой системы в рамках реализации  модели  методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров МБОУ НОШ №3 с. Троицкое.
	2.Рыбальченко В.А., заместителю директора по УВР:
	2.1. Обеспечить внедрение и реализацию модели методической службы.
	2.2. Координировать методическую работу и формировать методическую инфраструктуру  системы образования  для сопровождения профессиональной деятельности  педагогических работников и управленческих кадров, в соответствии с утвержденной моделью методической службы.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Запека Л.З.